
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

◎契約内容等 

工事名 令和 6年度高松市香川町所在擁壁撤去等工事 

工事場所 香川県高松市香川町浅野字宮裏３１１２番１外 

工事種別 土木一式工事 

工事概要 
国有擁壁のうち安全性が確保できていない部分の解体・撤去工

事及び吹付枠工並びに鉄筋挿入工一式 

工事期間 令和 6 年 7 月 26 日から令和 7 年 3 月 28日 

競争参加資格 

令和 5・6 年度財務省四国地区競争参加資格審査において、業

種区分が「総合建設工事（土木一式工事）」で「Ｂ」又は「Ｃ」

等級に格付けされており、責任をもって工事を完成することが

できる者であること。 

契約の相手方及び住所 
城北建設株式会社 

香川県高松市郷東町７９６番地１２２ 

法人番号 6470001002158 

契約年月日 令和 6 年 7 月 26 日 

契約金額(税込み) 96,800,000円 

予定価格(税込み) 112,492,029円 

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第2回 

1 城北建設株式会社 6470001002158 88,000,000 － 落札者 

2 大企建設株式会社 4470001008066 104,400,000 －  

3 青葉工業株式会社 7470001000292 105,000,000 －  

3 株式会社誠良興業 3470001004512 105,000,000 －  

5 株式会社村上組 7470001004013 108,500,000 －  

6 東讃建設株式会社 1470001002930 122,300,000 －  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 

 

 

担当部門 
四国財務局 管財部 統括国有財産管理官 

電話：087-811-7780（内線番号：453） 

 


